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MOBİL İLETİŞİM ARAÇLARI VE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DERGİSİ

Dekan Bey, öncelikle bu özel söyleşi 
için çok teşekkür ederiz. Röportajımıza 
Marmara Üniversitesi Teknoloji Fakül-
tesi’ni biraz daha yakından tanıyarak 
başlayabilir miyiz? 

Merhaba, öncelikle fakültemizi 
tanıtma fırsatı verdiğiniz için ben de 
sizlere teşekkür ediyorum. Teknoloji 
Fakülteleri, 13 Kasım 2009 tarihinde 
Bakanlar Kurulu (ek) kararıyla kurul-
muştur. İlk etapta Türkiye genelinde 18 
adet teknoloji fakültesi açılmış, daha 
sonraki ilavelerle bu sayı 23’e ulaş-
mış, öğrenci alımına ise 2010–2011 
Öğretim Yılı’ndan itibaren başlanmıştır. 
Biz de altı mühendislik bölümü olarak 
kurulduk ve 2010 yılında sadece üç 
bölümümüze öğrenci alarak öğretime 
başladık. Daha sonra, 2012 yılında iki 
bölümümüze ve son olarak da 2018 
yılında Bilgisayar Müh. Bölümümüze 
öğrenci alımı yaptık. Böylece şu anda 
Marmara Üniversitesi Teknoloji Fakülte-
si bünyesinde; Bilgisayar Mühendisliği, 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Maki-
ne Mühendisliği, Mekatronik Mühendis-
liği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 
ve Tekstil Mühendisliği olmak üzere 
6 mühendislik bölümümüzle öğretim 
faaliyetlerimizi üniversitemizin Göztepe 
Yerleşkesi’nde sürdürmekteyiz. Kuruluş 
tarihi olarak çok yeni bir fakülteyiz ve 
bu yıl onuncu yılımızı kutluyoruz ancak, 

alanında tecrübeli, nitelikli ve deneyimli 
akademisyen kadromuz ve modern 
teknolojilere dayalı altyapı ve laboratu-
var imkânlarımız ile köklü bir geçmişe 
sahibiz. Fakültemiz, uygulama becerisi 
yüksek, bilgi ve donanımı güçlü mü-
hendisler yetiştirmeyi ana hedef olarak 
belirlemiştir. Öğrencilerimiz mühendis 
unvanı alarak ve isminde mühendis-
lik ibaresi bulunan diğer mühendislik 
fakültelerinin öğrencileriyle aynı hak ve 
yetkilere sahip olarak mezun olmakta, 
alanları ile ilgili meslek odalarına kayıt 
yaptırabilmektedirler. Temel amacımız, 
ülkemizin ihtiyaç duyduğu girişimci, 
bilim ve teknoloji üretebilen, yenilikçi 
ve özellikle “uygulama yönü yük-
sek” nitelikli mühendisler yetiştirerek 
katma değeri yüksek üretime, bilim ve 
teknoloji dünyasına katkı sağlamaktır. 
Müfredatımızda yer alan derslerimiz bu 
amaca yönelik olarak “Teori+Uygula-
ma” şeklinde oluşturulmakta ve hemen 
hemen her mesleki dersin teorisinin ya-
nında mutlaka uygulama veya atölyesi 
de olmaktadır. Yine birçok mühendislik 
fakültesinden farklı olarak, son sınıfa 
gelen öğrencilerimiz, eğitimlerinin 
14 hafta süren 7. dönemini, “İşyeri 
Eğitimi”, “İşyeri Uygulaması” , “İş Başı 
Eğitimi” ya da “Uzun Dönem Staj” adı 
altında endüstriyel kurum-kuruluş ve 
işletmelerde geçirmektedirler. 7+1 ola-

rak da isimlendirilen bu uygulama YÖK 
tarafından ülkemizde ilk olarak Tekno-
loji Fakültelerinde başlatılmıştır. İşyeri 
Eğitimi süresince öğrencilerimizin SGK 
ödemeleri fakültemiz tarafından, asgari 
ücretin 1/3 kadarlık maaş ödemesi de 
YÖK tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Teknoloji Fakültelerinin öğrenci 
kaynağı, diğer mühendislik fakülteleri 
gibi, ÖSYM sıralamasında ilk 300 bin e 
giren Genel Lise ile MTOK (Mesleki ve 
Teknik Ortaöğretim Kurumları) olarak 
isimlendirilen Endüstri Meslek Lise-
leri ve Teknik Lise öğrencileridir. Bu 
anlamda, Teknoloji Fakülteleri Mesleki 
ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarından 
mezun olan başarılı öğrencilerimizin 
yükseköğretime geçişlerine imkân sağ-
layan en önemli kurumlardır.  MTOK 
öğrencileri kendi aralarında yarışarak, 
MTOK için ayrılan özel kontenjan dâ-
hilinde Teknoloji Fakültelerine girmek-
tedirler. Toplam kontenjanımızın %30 
unu MTOK öğrencileri oluşturmaktadır. 
Geçmişte yapılan “yanlış kararlar” 
neticesinde meslek ve teknik lise me-
zunlarının kendi alanlarında bile olsa 
yükseköğretime geçişlerine engeller 
konulmuştu. Örneğin, meslek lisesinde 
makine bölümünde okuyan bir öğrenci, 
yükseköğretimde Makine Mühendis-
liğini tercih edemiyordu. Bu durum 
meslek liselerine olan ilgiyi azaltmış 
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ve zamanla tercih edilmeyen öğretim 
kurumları olmuş, bunun neticesinde 
de özellikle endüstride “ara eleman” 
olarak da nitelendirilen teknik eleman 
sıkıntısı ortaya çıkmıştır. Son yıllarda 
bu kurumların tekrar eski günlerindeki 
cazibesine kavuşması için “Meslek lisesi 
memleket meselesi” sloganıyla birçok 
faaliyet ve düzenleme çalışması yürü-
tülmektedir. Bu anlamda, yukarıda da 
belirttiğim gibi, Teknoloji Fakülteleri de 
şu an itibariyle, meslek ve teknik liseler-
den mezun olan ve ilk 300 bin e giren 
başarılı öğrencilere yükseköğretim kapı-
larını açarak bu kurumların tekrar eski 
cazibesine kavuşmasında ve uygulama 
yönü yüksek gençlerimizin alanlarında 
mühendis olarak yetişmesinde önemli 
bir görevi yerine getirmektedir. Meslek 
liselerinin neler yapabileceklerinin kü-
çük örneklerini son günlerde medyadan 
izliyoruz. Yaşadığımız küresel Covid-19 
salgını günlerinde meslek liselerinin bu 
salgınla mücadelede öncü görevler üst-
lenerek özellikle koruyucu donanım ve 
diğer birçok konuda sahada yer aldığına 
şahit oluyoruz ve gururla izliyoruz. 

Yukarıda bahsetmeye çalıştığımız 
tüm bu özellikleri ile Teknoloji Fakülte-
leri “Yeni Nesil Mühendislik” anlayışı 
ile eğitim öğretim faaliyetlerini sürdür-
mektedir.

Peki, Covid-19 Küresel Salgını 
fakültenizin eğitim-öğretim durumunu 
nasıl etkiledi? Şu an eğitim-öğretim 
faaliyetlerini nasıl yürütüyorsunuz?

Tüm dünyada hemen hemen her 
alanı etkisi altına alan bu salgın maa-
lesef üniversitelerimizi de çok etkiledi. 
Dünyadaki üniversite sıralamalarında ilk 
yüzde bulunan üniversiteler bile öğren-
cilerine net bir yol haritası sunamamak-
talar. Dünya genelinde 150’den fazla 
ülke çeşitli derecelerdeki üniversitelerini 
yüz yüze eğitime kapattı, bazı ülkelerde 
üniversitelerin bir kısmı kapalı durumda. 
Eğitime devam edenlerin de eğitim faa-
liyetlerini dijital ortamda sürdürdüklerini 

görüyoruz. Ancak yine de büyük ölçüde 
belirsizlik durumu hâkimdir. 

Bildiğiniz gibi ülkemizdeki ilk Co-
vid-19 vakası Sağlık Bakanlığı tarafın-
dan 11 Mart 2020’de açıklandı. Bunun 
akabinde üniversiteler ve diğer tüm 
eğitim kurumlarına bağlı okullar da 12 
Mart 2020 tarihi itibariyle eğitim öğ-
retime ara verildi. Sonrasında 16 Mart 
2020 tarihi itibariyle de tüm yükseköğ-
retim kurumlarında eğitim-öğretime ara 
verilmesi kararı alındı. Bu karardan çok 

kısa bir süre sonra, eğitim-öğretim faa-
liyetlerinin aksamaması için yükseköğ-
retim kurumlarındaki derslerin teorik 
olanlarının ve bazı derslerin uygulamalı 
kısımları hariç eğitimlerinin uzaktan 
eğitim yoluyla verilmesi gündeme geldi 
ve YÖK, 23 Mart 2020 tarihinden iti-
baren derslerin dijital ortamda, uzaktan 
ve açıktan öğretim yoluyla verilmesi, 
derslerin uygulamalı kısımlarının ise yaz 
döneminde “yoğun” yapılması kararını 
aldı. Bu karar üzerine derslerin teorik 
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kısımlarının dijital ortamda, uzaktan 
ve açıktan öğretim yoluyla verilmesi 
için, bağlı olduğumuz Marmara Üni-
versitesi de bünyesinde mevcut olan ve 
bazı derslerin uzaktan erişim yoluyla 
verilmesi için kurulmuş, kısaca “UZEM” 
olarak da isimlendirdiğimiz, “Marmara 
Üniversitesi Uzaktan Eğitim Merkezi” 
altyapısını güçlendirerek, derslerin 
aksamadan uzaktan eğitim yoluyla ve-
rilebilmesine olanak sağlamış oldu. 23 
Mart 2020 itibariyle derslerimizi UZEM 
platformunu kullanarak yürütmekteyiz. 
Öğrenci sayıları az olan bazı dersleri-
miz ve özellikle lisansüstü derslerimiz 
için UZEM dışında değişik platformları 
(Zoom, Teams, Hansouts, Jitsi Meet, 
Skype v.b.) kullanıyoruz.

Biz bu tip platformları gerektikçe 
ara ara kullanıyorduk ancak kullanım 
yoğunluğumuz çok düşüktü. Şu anda 
bu platformlar sadece bizlerin değil, 
çoğu kurum-kuruluş ve diğer insanla-
rın sıklıkla kullandığı yapılar olmuştur. 
Konferanslar, seminerler, toplantılar, 
görüşmeler, hakem değerlendirmeleri 
v.b. aktiviteler şu anda bu platformlar 
üzerinden yoğun bir şekilde yapıl-
maktadır. Bizler de dersler haricinde 
yönetim kurullarımızı, öğrencilerle veya 

firmalarla olan danışmanlık görüşme-
lerimizi, toplantılarımızı veya denetim 
faaliyetlerimizi bu platformlar üzerinden 
yapmaktayız. Tabi bu platformların sık 
kullanılmasıyla hemen güvenlik konusu 
da gündeme geldi, bu platformların 
güvenilirlikleri, paylaşılan verilerin gü-
venliği sorgulanmaya başlandı. 

Başlangıçta da belirttiğim gibi 
biz uygulama ağırlıklı öğretim yapan 
bir fakülteyiz. Bizim tercihimiz “yüz 
yüze eğitim”den yanadır. Ancak tüm 
dünyayı esir eden böyle bir olağan üstü 
durum karşısında gönlümüz istemese 
de öğrencilerimizin daha fazla mağdur 
olmamaları adına şu an için dersleri-
mizin teorik kısımlarını uzaktan eğitim 
yoluyla işlemeye çalışıyoruz. Derslerin 
uygulama kısımlarını ise, salgının etki-
sinin yaz aylarına doğru sona ereceği 
varsayımıyla, yoğunlaştırılmış olarak yaz 
aylarında yapmayı planlıyoruz. Mevcut 
durumda da bazı derslerle ilgili benze-
tim veya analiz programları kullanarak 
bir nebze olsun uygulama yapmaya da 
çalışıyoruz. Şunu da belirtmek lazım 
ki, olumsuz taraflarına rağmen uzaktan 
eğitim bizim için çok önemli deneyimler 
kazanmamızı da sağlamış oldu. Yüz 
yüze eğitim yaptığımız dönemlerde de 

bu platformları destek amaçlı kullanma-
nın öğrencilerimizin yetişmesinde çok 
önemli katkılar sağlayacağını düşünü-
yoruz. Zaten görünen odur ki, bundan 
sonra hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. 
Bu salgın iş hayatımızda da, günlük 
yaşantımızda da her yönden büyük 
değişiklikler yapmamıza sebep olacak. 
Alışkanlıklarımız, yaşam biçimimiz 
değişecek. Birçok sistem gibi eğitim 
sistemimizde de çok önemli yapısal 
değişiklikler olacağı kanaatindeyim. 
Yaşadığımız bu küresel salgının en kısa 
sürede sona ermesini ve hem işimiz-
de hem de yaşantımızda bir an önce 
normal hayatımıza dönmeyi temenni 
ediyorum.

Biz de Covid-19 Küresel Salgınının 
en kısa sürede sona ermesini ve bir an 
önce normal hayatımıza geri dönmeyi 
diliyoruz. Sayın dekanım fakültemize 
dönecek olursak, Genel olarak istihdam 
konusu ve Teknoloji Fakültesi mezun-
larının iş bulma olanakları ile Sektörün 
Teknoloji Fakültesi mezunlarına bakışı 
ile ilgili ne söylersiniz? 

Üniversite mezunlarının iş bulma 
noktasında problemler yaşadığı her-
kesin malumudur. Bu sadece bizim 
ülkemizin problemi de değildir ve dünya 
genelinde bir çok ülkede çözüm aranan 
en önemli problemlerdendir. Birçok 
ülkeye göre genç nüfus sayısı açısından 
oldukça iyi durumda olan bir ülkeyiz 
ve genç nüfusa sahip olmak esasen 
bizim için iyi bir durumdur. Ancak bu 
gençlerimize istihdam yaratılamadığı 
zaman toplumsal rahatsızlıklar ve çeşitli 
problemlerle karşı karşıya kalınacağı da 
aşikârdır.

Türkiye’de 170 civarında mühen-
dislik fakültesi var ve değişik alanlarda 
her yıl toplamda yaklaşık 30 bin civarı 
mezun veriliyor. Bu oldukça yüksek 
sayılabilecek bir rakamdır. Böylesine 
yoğun bir rekabet ortamında mezunla-
rımızın iş bulma konusunda problemler 
yaşamaması için diğer fakültelere göre 

44



bazı farklılıklar ortaya koymak zorun-
dayız.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
2019 yılı aralık ayına ilişkin işsizlik 
oranını 0.2 puanlık artış ile yüzde 13.7, 
genç nüfusta işsizlik oranını ise yüzde 
25 olarak açıkladı. Türkiye genelinde 
15 ve daha yukarı yaştakilerde işsiz 
sayısının da 2019 yılı Aralık dönemin-
de geçen yılın aynı dönemine göre 92 
bin kişi artarak 4 milyon 394 bin kişi 
olduğu belirtildi. Türkiye İş Kurumunun 
(İŞKUR) verilerine göre ise; ülkede 
kayıtlı işsiz sayısının son 15 yılda 10 kat 
arttığı, 2019’da 4 kayıtlı işsizden birinin 
üniversite mezunu olduğu, üniversi-
te mezunu işsizlerin sayısının son 3 
senede 2’ye katlandığı, 2019 Ağustos 
ayında 4 milyon 44 bin kayıtlı işsiz 
olduğunu, bunun 1 milyon 34 bininin 
üniversite mezunlarından oluştuğu ifade 
edildi Şimdi bu rakamlara bakıldığında 
karşımıza hoş olmayan karamsar bir 
tablo çıkıyor. “1 milyon 34 bin üniver-
site mezunu gencimiz var” cümlesinin 
biraz daha derinlemesine incelenmesi 
gerektiğini düşünüyorum. İşsiz olarak 
tanımlanan bu gençlerin mesleki alan-
larına, mezun oldukları üniversite-fakül-
te-bölüme göre sayılarının da verilmesi 
gerektiği düşüncesindeyim. Tamam 
bu gençler üniversite mezunu ancak 
mesela bunların kaçı makine mühendi-
si, kaçı elektrik mühendisi, kaçı kimya 
mühendisi? Ya da örneğin; Marmara 
Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Elekt-
rik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
mezunlarından kaçı istihdam edilmiş, 
nerede istihdam edilmiş? Maalesef bu 
ve benzeri soruların da sağlıklı ve net 
bir cevabı yok. Bu soruların net cevabı 
biliniyor olsa planlama da buna göre 
yapılır ve istihdam konusunda çok 
büyük bir çözüm sağlanır kanaatinde-
yim. Örneğin 2014 yılından bu yana 
fakültemizin 5 mühendislik bölümün-
den mezun olan öğrenci sayısı 1114. 
Ben bu 1114 mezunumun şu andaki 
istihdam durumu hakkında bilgi elde 

etmek için değişik kurumlarımıza müra-
caat ettim TÜİK, İŞKUR ve SGK’dan 
yetkililerle konuştum. Kendilerinde 
bu detayları içeren veri bulunmadığı-
nı ifade ettiler. Son olarak SGK’dan 
görüştüğüm yetkili, mezunların TC 
kimlik no’ları “geçerli bir gerekçe” ile 
iletilirse çalışıp çalışmadıkları ile ilgili 
bilgi edinilebileceğini ifade etti. Geçen 
günlerde Teknoloji Fakültesi Dekanları 
olarak YÖK Başkanımız Sayın Yekta 
Saraç hocamızla yaptığımız görüşmede 
bu konu üzerinde çalışıldığı ifade edildi. 
Esasen öğrencilerimizin okul bilgileri 
YÖKSİS veri tabanında mevcuttur, ilgili 
kurumların bu veri tabanını kullanma-
ları durumunda işe başvuran veya işe 
giren mezunun bilgileri de otomatikman 
sisteme yüklenmiş olacaktır. Bu durum-
da mezunlarımızın istihdamı ile ilgili 
bilgilere kolaylıkla ulaşılabilecek ve buna 
göre değerlendirmelerde bulunabilece-
ğiz. Aslında böylece Teknoloji Fakültesi 
mezunlarının iş bulma olanakları ile 
Sektörün Teknoloji Fakültesi mezunları-
na bakışı ile ilgili ne söylersiniz sorunu-
za da sağlıklı ve net bir cevap vermiş 
olacağız... Başlangıçta da ifade ettiğim 
gibi, şu an itibariyle Türkiye genelinde 
öğrenci alan 19 Teknoloji Fakültesi 
bulunmaktadır. Diğerlerinden farklı ola-
rak, Teknoloji Fakültelerinde uygulama 
odaklı eğitim anlayışıyla, teorik bilgilere 
ilave olarak yoğun bir uygulama eğitimi 
verilmekte, bu sayede mezunlarımız 

masa başında çözüm üretmenin yanın-
da, gerektiğinde “tulumu” giyip makine 
başında da görevlerini icra edebilecek 
bir formasyonda yetişmektedirler. 2. Ve 
3. Sınıflarda yaz stajı olarak isimlendir-
diğimiz 36+36=72 günlük endüstri sta-
jına ek olarak son sınıfa gelen öğrenci-
lerimiz, 14 hafta süren “İşyeri Eğitimi” 
sayesinde yaklaşık 4 ay gibi bir süreyi 
endüstriyel kurum-kuruluş ve işletmeler-
de geçirmektedirler. İşyeri Eğitimi uygu-
laması hem işveren hem de öğrencile-
rimiz açısından birçok olumlu kazanım 
elde etmektedir; öğrenci gerçek çalışma 
ortamını görmekte, işveren de öğrenci-
mizin performansını test etme olanağı-
na sahip olmaktadır. Böylece karşılıklı 
olarak mutabık kalınması ve tatmin 
olunması durumunda mezuniyet sonrası 
öğrencilerimizin istihdam edilmesi de 
sağlanmış olmakta, bu uygulama saye-
sinde iş bulma, iş yerine uyum sağlama 
gibi birçok problemi en düşük seviyede 
yaşamış olmaktadırlar. Tabi mezun 
olunan bazı alanlarda; örneğin Bilgi-
sayar Mühendisliği alanında iş bulmak 
daha kolay olurken, bazılarında ise biraz 
daha zor olmaktadır. Yukarıda zikret-
tiğim uygulamalar itibariyle Teknoloji 
Fakülteleri endüstri ile, sanayi ile biraz 
daha sıkı ilişki içerisindedir. Son cümle 
olarak Teknoloji Fakültesi mezunlarının 
iş bulma olanaklarının diğer mühen-
dislik fakültelerine göre biraz daha iyi 
olduğunu söyleyebilirim.
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Fakültenizde çok güçlü bir akade-
mik kadronuz var. Bu noktada, hocala-
rımızın geleceğe ışık tutacak akademik 
çalışmalarından bahsedebilir miyiz?

Sizin de belirttiğiniz gibi akademik 
kadromuz kendi alanlarında deneyimli 
ve nitelikli öğretim elemanlarından 
oluşmaktadır. Öğretim elemanlarımız 
modern teknolojilere dayalı atölye ve 
laboratuvarımızda hem Ar-Ge hem de 
eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmek-
tedirler. Bu kapsamda kompozit malze-
meler, nano teknoloji, biyomedikal tıbbi 
cihaz tasarımı, yenilenebilir enerji, biyo-
seramikler, biyomalzemeler, polimerler, 
ileri imalat teknikleri, eklemeli imalat, 
alternatif yakıt sistemleri, insansız hava 
araçları, yapay zekâ, görüntü işleme, 
tersine mühendislik gibi birçok alanda 
projeler üretmekte veya danışmanlıklar 
yapmaktadırlar. Örneğin güncel bir konu 
olduğu için belirtmek isterim; şu an iti-
bariyle Yetişkin Tipi Taşınabilir Solunum 
Cihazı (Portable Ventilator) tasarımı ile 
ilgili çalışmamız tamamlanmak üzeredir. 
Nano teknoloji alanında da yapay da-
mar, Akıllı Nanofiber ve Nanopartiküller, 
Nanoyapılı Kompozit Malzemeler, Doku 
Mühendisliği Ürünleri ve Tıbbi Teşhise 
Yönelik Malzemelerin Üretimi çalışmala-
rı da sürdürülmektedir.

Özel sektörle TÜBİTAK 2244 Dok-
tora projeleri kapsamında iş birliktelik-
lerimiz devam etmektedir. Bu projelerle 
sektörün problemlerine çözüm üretme 
konusunda çalışmalar yapılmaktadır. 
Yine hocalarımızın TUBİTAK destekli 
diğer projeleri de devam etmektedir.

Mart ayında Fakültemiz Bilgisayar 
Mühendisliği öğretim elemanları tara-
fından hazırlanan “Yer altı ve yer üstü 
konteynerlerinin konum optimizasyonu 
ve kentsel alanlarda katı atık toplama 
için dinamik, akıllı ve sürdürülebilir bir 
çizelgeleme geliştirilmesi: Maltepe Be-
lediyesi durum çalışması” isimli proje, 
İngiltere Kraliyet Mühendislik Akade-
misi (Royal Academy of Engineering) 
tarafından TÜBİTAK iş birliği ile yürü-

tülen “Transforming Systems through 
Partnership” programına desteklenmek 
üzere seçildi. Bu projede Maltepe Bele-
diyesi ve Analythinx Bilişim Hizmetleri 
firması proje ortağı olarak yer almak-
tadır. Projenin hedefi; İstanbul Maltepe 
Belediyesi’ne ait bölgede, yer altı ve 
yer üstü atık konteynerlerinin konum 
optimizasyonu ve katı atık araçlarının 
rotalarının dinamik olarak belirlenmesi 
ile kentsel alanlarda katı atık toplama 
için akıllı ve sürdürülebilir bir zamanla-
ma çizelgesi geliştirilmesidir.

Uzun ve kısa vadeli hedefleriniz, 
planlarınız nelerdir? Sizi bundan sonra 
hangi projelerle göreceğiz?

Aslında en yakın hedefimiz şu an 
inşaatı devam eden ve bu yıl içerisinde 
tamamlanacak yeni binalarımıza bir an 
önce taşınmaktır. Göztepe Yerleşkemiz-
deki mevcut binalarımız oldukça eski ve 
fiziksel alan olarak da artık ihtiyaca ce-
vap veremez durumdadır. Küçükyalı’daki 
Türk Silahlı Kuvvetlerine ait Levazım Ma-
liye Okulu’nun (eski adıyla Kenan Evren 
Kışlası) bulunduğu alan Üniversitemize 
tahsis edilmiş durumdadır. İsmi “Marma-
ra Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan 
Külliyesi” olan bu yeni yerleşkemizde 29 
Kasım 2019’da ilk temel atma töreni 
gerçekleştirildi ve ilk etapta Teknoloji 
Fakültemiz ve İngilizce eğitim yapan Mü-
hendislik Fakültemizin binalarının inşaa-
tına başlandı. Eylül-Ekim gibi inşaatların 
tamamlanarak taşınılması planlanmıştır. 
İnşallah programda bir sapma olmaz ve 
biran önce yeni binalarımıza geçeriz. 
Yeni yerleşkemizde çok daha güzel işler 
yapacağımızı umut ediyoruz. 

Az önce belirtmeyi unuttum, 
işbirlikleri anlamında özellikle savunma 
sanayiine dönük TÜBİTAK tarafından 
desteklenen, “Nano Partikül Takviyeli 
Kompozit Malzeme” üretimine yönelik 
2209/B Sanayi Odaklı Lisans Bitirme 
Projesi SAHA İstanbul ve Altıgen Panel 
işbirliği ile yürütülmektedir. Yine bir 
öğretim elemanımızın danışman olarak 

yer aldığı “Hibrit Uzay Roket motoru 
Geliştirilmesi” projesi Teknopark İstan-
bul da DeltaV Uzay Teknolojileri A.Ş. 
bünyesinde yürütülmektedir. 

Son günlerde gündeme gelen 
kenevir bitkisi ile ilgili olarak Tekstil 
Mühendisliği ve Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği Bölümlerinden 2 öğretim 
elemanımız çalışmalar yürütmektedirler. 
Bunlar gibi irili ufaklı birçok çalışma-
da ve projede öğretim elemanlarımız 
bugüne kadar görev almış ve almaya da 
devam etmektedirler. İnşallah yeni yer-
leşkemizde bu ve benzer yeni projeler 
yapmak hedeflerimiz arasındadır.

MOBİSAD’ın faaliyetleri ve sek-
töre katkısı hakkında neler söylemek 
istersiniz? 

MOBİSAD’ın faaliyetlerini ve 
sektöre katkısını takip etmeye gayret 
ediyoruz. Özellikle yayınladığı faaliyet 
raporları, kamuoyunun bilinçlendiril-
mesi ve teknolojinin tanıtılması amaçlı 
farkındalık programlarının çok faydalı 
olduğu kanaatindeyim. İnovasyonu ve 
sektörel istihdamı destekleyen proje-
lerin oluşturulması ve desteklenmesi 
hususundaki çalışmalarınızın da önemli 
katkılar sağlayacağı düşüncesindeyim. 
İletişim sektörünün ihtiyacı olan kalifiye 
insan gücünün yetiştirilmesi konusunda 
da MOBİSAD olarak yaptığınız çalışma-
ların biraz daha artırılması ve kapsam 
olarak genişletilmesi faydalı olacaktır. 
Bir diğer önemli husus da sektörün 
standartlarını oluşturma ile ilgili çalış-
malara biraz daha ağırlık verilmelidir. 
Bu kapsamdaki faaliyetlerinizin artarak 
devam etmesini diliyorum.

Son olarak okurlarımıza iletmek 
istediğiniz bir mesaj var mı?

Ben de kendimizi tanıtma fırsatı 
verdiğiniz için sizlere çok çok teşekkür 
ediyorum ve tekrar bu salgın döneminin 
bir an önce sona ermesini ve normal 
hayatımıza dönmeyi diliyor, okurlarınıza 
selamlarımızı iletiyorum.
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